# SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD DE OBSTETRICIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2018.

# - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

APROBAR el Plan de Estudios y Malla Curricular de la Carrera Profesional de Obstetricia de la Universidad Nacional "San Luis Gonzaga" de Ica.

# - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

Proceder con las evaluaciones de acuerdo al Reglamento General de Evaluación de Pre Grado aprobado con Resolución Rectoral N° 2032-R-UNICA-2018.

## - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

Que el Dr. Cirilo Rojas informe en una próxima reunión de Consejo los avances sobre los convenios.

## - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

1°.- Designar el comité de coordinación y asesoría del internado y externado hospitalario de la Facultad de Obstetricia, por un periodo de un año, como se detalla a continuación:

Dra. CARMEN ROSA LAOS DE AJALCRIÑA Presidente
Dr. SILVERIO ALEJO HUAMANI Miembro
Mtro. FRANKLIN EDWARD JUNES FLORES Miembro

**2do** Las alumnas del noveno ciclo deben de empezar su internado en el mes de enero del 2019

#### - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

Aprobar los objetivos Académicos de la Facultad de Obstetricia de la Universidad Nacional San Luis Gonzaga de Ica.

## - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

Designar a los miembros del Comité de Ética para la Investigación Científica de la Facultad de Obstetricia de la Universidad Nacional "San Luis Gonzaga" de Ica, conformada por:

Dra. CARMEN ROSA LAOS DE AJALCRIÑA Presidente

Dr. ROSA ELVIRA RUIZ REYES Vice- Presidente

Mtro. LILIANA MYLENA RAMOS WILSÓN Secretaria

# - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

Designar a los miembros del Comisión Transitoria de Traslados Internos y Externos (nacionales e internacionales) de la Facultad de Obstetricia. De la Universidad Nacional "San Luis Gonzaga" de Ica, conformada por:

Dra. CARMEN ROSA LAOS DE AJALCRIÑA Presidente

Dr. ROSA ELVIRA RUIZ REYES Vice- Presidente

Mtro. LILIANA MYLENA RAMOS WILSÓN Secretaria

# - POR UNANIMIDAD SE RESUELVE:

DESIGNAR a los MIEMBROS DEL COMITÉ DE CALIDAD) de la Facultad de Obstetricia. De la Universidad Nacional "San Luis Gonzaga" de Ica, conformada por:

Dra. CARMEN ROSA LAOS DE AJALCRIÑA Presidente

Dra. ROSA ELVIRA RUIZ REYES Vice- Presidente

Mtro. LILIANA MYLENA RAMOS WILSÓN Secretaria